

## Kurmançî A2 Seviyesi Kursu / Kursa Kurdî Asta A2

Kürtçe (Kurmançî) A2 dil kursu A1 Kurmançî dil kursunun devamıdır. A1 düzeyi dil kursunu almış kişilere ek olarak, Kurmançî'yi rahat bir şekilde konuşup anlayabilmekle birlikte Kurmançî Latin alfabesini rahat bir şekilde kullanıp Kurmançînin nominal gramerini bilen kişiler A2 Kurmançî dil kursu için hedef kitledir. A2 Kurmançî kursu ile amaçlanan, kursu alan kişilerin Kurmançî konuşma, anlama ve özellikle okuma ve yazma becerilerini ileri bir düzeye taşımaktır. Kursun metodolojisi Mardin Artuklu Üniversitesi, Türkiye’de Yaşayan Diller Enstitüsü, Kürt Dili ve Kültürü bölümü hocaları tarafından hazırlanan “**Mamoste 1 (Fêrkera Kurdî)**” kitabının metodolojisini temel alarak şekillenmiştir. Her hafta birer ya da ikişer gramer konusu birer ya da ikişer metin ile verilmektedir. Daha sonra seçilen gramer konusu alıştırmalar ile pekiştirilmektedir.

## Kurmançî A2 Seviyesi Kursu / Kursa Kurdî Asta A2

Hafta(lar)/Hefta	Tema/Tema	Rêziman/Gramer
Hafta/ <b>Hefteya</b> 1.	-Hevnasîn, armanca dersê, metoda ji bo dersê tê bikaranîn, naveroka dersê. -Xurekên Gundan  -Tanışma, dersin amacı, ders için kullanılan metodoloji, dersin içeriği.	-Lênêrîneke gelenper li ser rêzimana zimanê kurdî. -Ravekên Navdêrî  -Kürtçe gramerine genel bir bakış. -İsim Tamlaması
Hafta/ <b>Hefteya</b> 2.	-Cîhana Ajelan -Amed -Rovî û Şêr  -Hayvanlar Alemi -Amed -Tilki ve Aslan	-Navdêrên Nedîyar -Nedîyarîya Raveberê û Ravekerê  -Belirsiz İsimler ve Belirsiz Tamlama ekleri
Hafta/ <b>Hefteya</b> 3.	-Wesayîten Bajêr -Şehrin Arabaları	-Lêkera Hebûnê -“Hebûn” Fiili
Hafta/ <b>Hefteya</b> 4.	-Tendurustîya Çavan -Geşta Serhedê  -Göz Sağlığı -Serhad Gezisi	-Navdêrên Pirjimar I – II -Çoğul İsimler
Hafta/ <b>Hefteya</b> 5.	-Li Bazara Sebze û Meyweyan -Sebze ve Meyve Halinde	-Ci-înavên Pirsîyarîyê -Soru Zamirleri
Hafta/ <b>Hefteya</b> 6.	-Endamên Laşê Me -Kelûpelên Dibistanê  -Vücutumuzun Organları -Okul Malzemeleri	-Cînava “hev” û “xwe”yê -Cînavên peywendîyê  -“hev” ve “xwe” zamirleri -İlgi Zamirleri

Hafta/ <b>Hefteya</b> 7.	-Maça Tîma Zaxoyê û Tîma Amedê -Lorîn Wêneyan Dinexşîne  -Zaxo Spor ve Amed Spor Maçı -Lorin Resim Çiziyor	-Cînavên Lihevxiştî -Hevalnavên Çawanîyê  -Kaynaşık Zamirler -Niteleme Sıfatları
Hafta/ <b>Hefteya</b> 8.	-Hatûçû -Li Çarşiyê Danûstendin  -Gezinti -Çarşıda Alışveriş	-Hevalnavên Nîşanê -Hevalnavên Jimaran  -Gösterme Sıfatları -Sayı Sıfatları
Hafta/ <b>Hefteya</b> 9.	-Azmûn -Sınav	